bercb, post ipsius doraini Johannis obitum victalicium in 

eadem domo habeat et retineat, bor. 'Sie in einer aitScul- 

tirten Gtofüe im Äönigl. Strdhibe aufbetoahrte Urlnnbe lautet: 
Universis et singulis Cliristilidelibus presentes litteras 

lecturis seu audituris nos Bartoldus decanus totumque ca- 

pitulum saneti Allexandri Embicensis, Maguntinensis dioce- 

sis, notificamus, quod constituti pridem coram nobis perso- 

*) ©e)cf?icf;te kr ßanbe 93raunfd;i»cig unb büncburg I, @. 740. 9tnm. 
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naliter honorabiles viri dominus Johannes Trendelborch, 

vicarius altaris sancti Michaelis in dicta nostra ecclesia 

sancti Allexandri, et dominus Johannes Meynholt, presbi- 

teri, asserentes se graviter ferre depravacionem et attenua- 

cionem reddituum et proventuum vicarie ad altare beate 

Marie virginis et undecim milium virginum, in cripta ecclesie 

nostre jain dicte dudum pro prima missa ibidem cottidie 

celebranda erecte et instaurate, divinique cultus propter 

attenuacionem predictam diminuacionemque majorem verisi- 

militer imminentem, quodque propterea ad honorem omni- 

potentis Dei et beatissime Dei genitricis et virginis Marie, 

undecim milium virginum ommiumque sanctorum et pro 

suarum suorumque progenitorum, amicorum et benefactorum 

et omnium tidelium defunctorum animarum salute dotem 

supradicti altaris in cripta redditibus perpetuis --augmen- 

tare novamque vicai'iam in adjutorium et sublevamen dicte 

veteris et jam dudum instaurate vicarie desiderent erigere 

et instau rare, unde dictus dominus Johannes Trendelborch 

ad dotem supradicti altaris et novam vicariam instauran- 

dam donacione mera valida et irrevocabili, que dicitur causa 

mortis, trecentos florenos Renenses, pro quibus jam redditus 

annui comparati existunt, usufructu seu utilitate dicte summe 

sibi dumtaxat, quoad vitam servet, salvo, dictusque dominus 

Johannes Meynboldt quandam domurn suam vulgariter uppe 

deine Haspele inter domum domini Bartoldi Schermes, vi- 

carii perpetui beate Marie virginis prope et extra muros Em- 

bicenses, ex uno et domum domini Hermanni Watermans, 

vicarii perpetui sancti Allexandri ecclesiarum, ex altero 

latere situatam donacione simplici inter vivos, isto salvo, 

quod honesta midier Ollegardt, uxor legitima Tilemanni de 

Cirenberch, post ipsius domini Johannis obitum victalicium 

in eadem domo babeat et retineat, in idem opus donarunt, 

dederunt, transtulerunt, cesserunt et concesserunt, ac quilibet